Декану [наименование факультета]
[ФИО декана в дательном падеже].

от студента (ки) ____ курса_____ группы
очной формы обучения

__________________________
                                                                                             ФИО

Тел. ___________________________
E-mail ___________________________

Заявление

о похождении практики в иностранном государстве

Прошу разрешить мне прохождение
________________________________
_____________________________________________________________
практики​
                             (указать вид и тип практики)
в период с ________ по ___________ в
__________________________________
                                                                (полное наименование учреждения, организации)
__________________________________________________________________
_
по адресу: _________________________________________________________.

Обязуюсь пройти практику в соответствии с Договором и защиту

практики в установленный срок.
Оплату проезда к месту прохождения практики и обратно, расходы на

проживание и другие расходы оплачиваю самостоятельно.

Приложение:
−​ Договор о практической подготовке обучающихся.

«___» ____________ 20__ г.
___________________/_____________
                                                                                                                   (подпись)                                (ФИО)

«Согласовано»
Ответственный за организацию
практической подготовки на кафедре   ___________________/_____________
                                                                                                                  (подпись)                                (ФИО)

«___» ____________ 20__ г